

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

1 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)
 Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail
 Solicitation No:
 Division: Western Federal Lands
 State: MT County: Gallatin
 Federal Land:

Schedule: A
 Schedule Type: Base

 Opened at: FHWA Montana Division
 Opened by: Jeff Patten
 Date: 01/10/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____
 Title: Contracting Officer
 Date: 02/15/2019

Contract Awarded to: CK May Excavating

Award Date: 02/15/2019

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
CK May Excavating 1170 Apples Way Belgrade, MT 59714		\$3,099,156.60	
Kruse Enterprises 17608 Rocky Mountain Road Belgrade, MT 59714		\$3,183,074.00	
Rehbein Enterprises 41448 Ranch Road Polson, MT 59860		\$3,477,501.07	
GC Works, Inc. 5933 NE Win Sivers Dr. Ste 205 Portland, OR 97220		\$3,553,074.92	
Missouri River Contractors LLC 3384 Hwy 12 E Helena, MT 59601		\$3,887,349.00	
NELCON INC 304 Jellison RD Kalispell, MT 59901		\$4,231,691.00	
MA DeAtley Construction Inc 829 Evans Rd. Clarkston, WA 99403		\$4,266,511.00	
Seabee Construction 2213 SE Cochran Dr. Gresham, OR 97080		\$4,308,819.14	
Engineer's Estimate		\$3,485,178.10	

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

2 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$142,647.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$105,000.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$288,196.32
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$235,007.30
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$380,000.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$675,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$481,650.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$481,127.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$289,000.00
A0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$68,365.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$36,400.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$40,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$41,184.00
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$59,822.50
		NELCON INC			Lump Sum	\$30,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$75,000.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$28,730.99
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$50,000.00
A0060	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$34,170.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$92,000.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$55,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$82,368.00
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$90,000.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$70,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$90,000.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$172,385.93
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$50,000.00
A0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$21,632.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$18,000.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$50,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$13,302.43
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$75,000.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$70,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$105,000.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$143,654.94
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$25,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

3 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$16,949.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$10,100.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$15,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$6,864.00
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$5,000.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$10,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$2,500.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$38,269.68
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00
A0120	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		CK May Excavating			\$15.00	\$6,750.00
		Kruse Enterprises			\$15.00	\$6,750.00
		Rehbein Enterprises			\$10.00	\$4,500.00
		GC Works, Inc.			\$4.99	\$2,245.50
		Missouri River Contractors LLC			\$7.00	\$3,150.00
		NELCON INC			\$8.00	\$3,600.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$5.50	\$2,475.00
		Seabee Construction			\$10.91	\$4,909.50
		Engineer's Estimate	450	LNFT	\$5.50	\$2,475.00
A0140	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		CK May Excavating			\$11.30	\$6,780.00
		Kruse Enterprises			\$24.00	\$14,400.00
		Rehbein Enterprises			\$8.00	\$4,800.00
		GC Works, Inc.			\$4.32	\$2,592.00
		Missouri River Contractors LLC			\$6.00	\$3,600.00
		NELCON INC			\$6.00	\$3,600.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$5.50	\$3,300.00
		Seabee Construction			\$7.18	\$4,308.00
		Engineer's Estimate	600	LNFT	\$5.00	\$3,000.00
A0160	15802-0000	WATERING FOR DUST CONTROL				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$110,238.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$15,600.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$40,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$94,952.00
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$30,000.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$15,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$35,000.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$13,790.87
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$30,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

4 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0180	20101-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		CK May Excavating			\$5,089.00	\$39,185.30
		Kruse Enterprises			\$3,750.00	\$28,875.00
		Rehbein Enterprises			\$2,800.00	\$21,560.00
		GC Works, Inc.			\$4,118.40	\$31,711.68
		Missouri River Contractors LLC			\$3,000.00	\$23,100.00
		NELCON INC			\$4,200.00	\$32,340.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$2,350.00	\$18,095.00
		Seabee Construction			\$1,723.85	\$13,273.65
		Engineer's Estimate	7.7	ACRE	\$3,500.00	\$26,950.00
A0200	20303-3200	REMOVAL OF SIDEWALK, CONCRETE				
		CK May Excavating			\$62.00	\$2,604.00
		Kruse Enterprises			\$294.00	\$12,348.00
		Rehbein Enterprises			\$30.00	\$1,260.00
		GC Works, Inc.			\$68.64	\$2,882.88
		Missouri River Contractors LLC			\$50.00	\$2,100.00
		NELCON INC			\$15.00	\$630.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$28.00	\$1,176.00
		Seabee Construction			\$103.43	\$4,344.06
		Engineer's Estimate	42	SQYD	\$25.00	\$1,050.00
A0220	20401-0000	ROADWAY EXCAVATION				
		CK May Excavating			\$10.00	\$217,290.00
		Kruse Enterprises			\$22.00	\$478,038.00
		Rehbein Enterprises			\$12.00	\$260,748.00
		GC Works, Inc.			\$16.47	\$357,876.63
		Missouri River Contractors LLC			\$11.50	\$249,883.50
		NELCON INC			\$12.00	\$260,748.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$14.75	\$320,502.75
		Seabee Construction			\$17.81	\$386,993.49
		Engineer's Estimate	21,729	CUYD	\$16.00	\$347,664.00
A0240	20402-0000	SUBEXCAVATION				
		CK May Excavating			\$51.00	\$31,875.00
		Kruse Enterprises			\$18.00	\$11,250.00
		Rehbein Enterprises			\$22.00	\$13,750.00
		GC Works, Inc.			\$16.47	\$10,293.75
		Missouri River Contractors LLC			\$30.00	\$18,750.00
		NELCON INC			\$20.00	\$12,500.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$17.00	\$10,625.00
		Seabee Construction			\$29.88	\$18,675.00
		Engineer's Estimate	625	CUYD	\$16.00	\$10,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

5 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0260	20701-0100	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 1, TYPE A (NONWOVEN)				
		CK May Excavating			\$2.60	\$13,650.00
		Kruse Enterprises			\$4.50	\$23,625.00
		Rehbein Enterprises			\$1.70	\$8,925.00
		GC Works, Inc.			\$1.30	\$6,825.00
		Missouri River Contractors LLC			\$4.00	\$21,000.00
		NELCON INC			\$4.00	\$21,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$2.50	\$13,125.00
		Seabee Construction			\$1.95	\$10,237.50
		Engineer's Estimate	5,250	SQYD	\$5.00	\$26,250.00
A0280	20801-0000	STRUCTURE EXCAVATION				
		CK May Excavating			\$100.00	\$17,000.00
		Kruse Enterprises			\$100.00	\$17,000.00
		Rehbein Enterprises			\$100.00	\$17,000.00
		GC Works, Inc.			\$68.64	\$11,668.80
		Missouri River Contractors LLC			\$150.00	\$25,500.00
		NELCON INC			\$70.00	\$11,900.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$32.50	\$5,525.00
		Seabee Construction			\$45.96	\$7,813.20
		Engineer's Estimate	170	CUYD	\$100.00	\$17,000.00
A0300	20802-0000	FOUNDATION FILL				
		CK May Excavating			\$161.00	\$1,932.00
		Kruse Enterprises			\$100.00	\$1,200.00
		Rehbein Enterprises			\$200.00	\$2,400.00
		GC Works, Inc.			\$102.96	\$1,235.52
		Missouri River Contractors LLC			\$250.00	\$3,000.00
		NELCON INC			\$125.00	\$1,500.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$130.00	\$1,560.00
		Seabee Construction			\$327.54	\$3,930.48
		Engineer's Estimate	12	CUYD	\$50.00	\$600.00
A0320	20810-0000	SHORING AND BRACING				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$18,000.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$14,000.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$25,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$48,048.00
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$8,500.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$11,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$115,000.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$86,192.96
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

6 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0340	25101-0200	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 2 (ENERGY DISSIPATOR)				
		CK May Excavating			\$238.00	\$4,760.00
		Kruse Enterprises			\$300.00	\$6,000.00
		Rehbein Enterprises			\$120.00	\$2,400.00
		GC Works, Inc.			\$42.18	\$843.60
		Missouri River Contractors LLC			\$150.00	\$3,000.00
		NELCON INC			\$300.00	\$6,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$150.00	\$3,000.00
		Seabee Construction			\$402.22	\$8,044.40
		Engineer's Estimate	20	CUYD	\$100.00	\$2,000.00
A0360	25101-0400	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 4				
		CK May Excavating			\$71.00	\$24,850.00
		Kruse Enterprises			\$210.00	\$73,500.00
		Rehbein Enterprises			\$150.00	\$52,500.00
		GC Works, Inc.			\$38.38	\$13,433.00
		Missouri River Contractors LLC			\$175.00	\$61,250.00
		NELCON INC			\$185.00	\$64,750.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$150.00	\$52,500.00
		Seabee Construction			\$237.88	\$83,258.00
		Engineer's Estimate	350	CUYD	\$100.00	\$35,000.00
A0380	25120-0100	RIPRAP DITCH, METHOD A, CLASS 1				
		CK May Excavating			\$22.50	\$70,312.50
		Kruse Enterprises			\$15.00	\$46,875.00
		Rehbein Enterprises			\$17.00	\$53,125.00
		GC Works, Inc.			\$38.38	\$119,937.50
		Missouri River Contractors LLC			\$30.00	\$93,750.00
		NELCON INC			\$32.00	\$100,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$18.25	\$57,031.25
		Seabee Construction			\$38.49	\$120,281.25
		Engineer's Estimate	3,125	LNFT	\$25.00	\$78,125.00
A0400	25403-0000	PRECAST CONCRETE BLOCK RETAINING WALL				
		CK May Excavating			\$46.25	\$342,250.00
		Kruse Enterprises			\$61.50	\$455,100.00
		Rehbein Enterprises			\$64.78	\$479,372.00
		GC Works, Inc.			\$78.55	\$581,270.00
		Missouri River Contractors LLC			\$75.00	\$555,000.00
		NELCON INC			\$63.00	\$466,200.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$100.00	\$740,000.00
		Seabee Construction			\$78.98	\$584,452.00
		Engineer's Estimate	7,400	SQFT	\$75.00	\$555,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

7 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0420	26101-0000	REINFORCED SOIL SLOPE (TYPE 1)				
		CK May Excavating			\$11.50	\$34,500.00
		Kruse Enterprises			\$6.00	\$18,000.00
		Rehbein Enterprises			\$6.00	\$18,000.00
		GC Works, Inc.			\$15.90	\$47,700.00
		Missouri River Contractors LLC			\$10.50	\$31,500.00
		NELCON INC			\$25.00	\$75,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$21.50	\$64,500.00
		Seabee Construction			\$27.58	\$82,740.00
		Engineer's Estimate	3,000	SQFT	\$30.00	\$90,000.00
A0440	26101-0000	REINFORCED SOIL SLOPE (TYPE 2)				
		CK May Excavating			\$9.25	\$76,312.50
		Kruse Enterprises			\$7.00	\$57,750.00
		Rehbein Enterprises			\$5.00	\$41,250.00
		GC Works, Inc.			\$16.47	\$135,877.50
		Missouri River Contractors LLC			\$8.50	\$70,125.00
		NELCON INC			\$22.00	\$181,500.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$18.50	\$152,625.00
		Seabee Construction			\$21.26	\$175,395.00
		Engineer's Estimate	8,250	SQFT	\$30.00	\$247,500.00
A0460	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		CK May Excavating			\$21.50	\$197,800.00
		Kruse Enterprises			\$21.60	\$198,720.00
		Rehbein Enterprises			\$21.50	\$197,800.00
		GC Works, Inc.			\$27.80	\$255,760.00
		Missouri River Contractors LLC			\$33.00	\$303,600.00
		NELCON INC			\$33.00	\$303,600.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$25.50	\$234,600.00
		Seabee Construction			\$26.43	\$243,156.00
		Engineer's Estimate	9,200	TON	\$20.00	\$184,000.00
A0480	40301-0200	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 2				
		CK May Excavating			\$120.00	\$204,000.00
		Kruse Enterprises			\$109.50	\$186,150.00
		Rehbein Enterprises			\$118.50	\$201,450.00
		GC Works, Inc.			\$171.60	\$291,720.00
		Missouri River Contractors LLC			\$125.00	\$212,500.00
		NELCON INC			\$125.00	\$212,500.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$115.00	\$195,500.00
		Seabee Construction			\$120.66	\$205,122.00
		Engineer's Estimate	1,700	TON	\$100.00	\$170,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

8 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0500	41201-0000	TACK COAT				
		CK May Excavating			\$2,291.00	\$2,291.00
		Kruse Enterpisees			\$825.00	\$825.00
		Rehbein Enterprises			\$530.00	\$530.00
		GC Works, Inc.			\$1,647.36	\$1,647.36
		Missouri River Contractors LLC			\$3,000.00	\$3,000.00
		NELCON INC			\$8,100.00	\$8,100.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$1,000.00	\$1,000.00
		Seabee Construction			\$1,436.55	\$1,436.55
		Engineer's Estimate	1	TON	\$1,000.00	\$1,000.00
A0520	41401-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING				
		CK May Excavating			\$8.50	\$850.00
		Kruse Enterpisees			\$6.00	\$600.00
		Rehbein Enterprises			\$7.50	\$750.00
		GC Works, Inc.			\$34.32	\$3,432.00
		Missouri River Contractors LLC			\$20.00	\$2,000.00
		NELCON INC			\$33.00	\$3,300.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$10.00	\$1,000.00
		Seabee Construction			\$6.89	\$689.00
		Engineer's Estimate	100	LNFT	\$5.00	\$500.00
A0540	55201-0200	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)				
		CK May Excavating			\$1,530.00	\$88,740.00
		Kruse Enterpisees			\$1,400.00	\$81,200.00
		Rehbein Enterprises			\$1,000.00	\$58,000.00
		GC Works, Inc.			\$355.68	\$20,629.44
		Missouri River Contractors LLC			\$1,700.00	\$98,600.00
		NELCON INC			\$1,700.00	\$98,600.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$1,600.00	\$92,800.00
		Seabee Construction			\$23.78	\$1,379.24
		Engineer's Estimate	58	CUYD	\$1,000.00	\$58,000.00
A0560	55302-3700	PRECAST, PRESTRESSED CONCRETE DECKED BULB TEE GIRDER				
		CK May Excavating			\$924.00	\$174,636.00
		Kruse Enterpisees			\$740.00	\$139,860.00
		Rehbein Enterprises			\$1,014.55	\$191,749.95
		GC Works, Inc.			\$518.92	\$98,075.88
		Missouri River Contractors LLC			\$855.00	\$161,595.00
		NELCON INC			\$800.00	\$151,200.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$740.00	\$139,860.00
		Seabee Construction			\$474.64	\$89,706.96
		Engineer's Estimate	189	LNFT	\$500.00	\$94,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

9 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0580	55401-2000	REINFORCING STEEL, EPOXY COATED				
		CK May Excavating			\$3.00	\$20,850.00
		Kruse Enterprises			\$3.00	\$20,850.00
		Rehbein Enterprises			\$4.00	\$27,800.00
		GC Works, Inc.			\$2.34	\$16,263.00
		Missouri River Contractors LLC			\$5.00	\$34,750.00
		NELCON INC			\$3.00	\$20,850.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$5.50	\$38,225.00
		Seabee Construction			\$3.79	\$26,340.50
		Engineer's Estimate	6,950	LB	\$1.75	\$12,162.50
A0600	55601-0900	BRIDGE RAILING, STEEL				
		CK May Excavating			\$333.00	\$215,118.00
		Kruse Enterprises			\$240.00	\$155,040.00
		Rehbein Enterprises			\$230.00	\$148,580.00
		GC Works, Inc.			\$355.93	\$229,930.78
		Missouri River Contractors LLC			\$300.00	\$193,800.00
		NELCON INC			\$365.00	\$235,790.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$345.00	\$222,870.00
		Seabee Construction			\$141.92	\$91,680.32
		Engineer's Estimate	646	LNFT	\$150.00	\$96,900.00
A0620	55901-0000	MEMBRANE WATERPROOFING				
		CK May Excavating			\$41.50	\$18,094.00
		Kruse Enterprises			\$32.00	\$13,952.00
		Rehbein Enterprises			\$20.00	\$8,720.00
		GC Works, Inc.			\$32.95	\$14,366.20
		Missouri River Contractors LLC			\$32.00	\$13,952.00
		NELCON INC			\$7.00	\$3,052.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$5.00	\$2,180.00
		Seabee Construction			\$43.67	\$19,040.12
		Engineer's Estimate	436	SQYD	\$90.00	\$39,240.00
A0640	56401-1000	BEARING DEVICE, ELASTOMERIC				
		CK May Excavating			\$1,870.00	\$7,480.00
		Kruse Enterprises			\$1,500.00	\$6,000.00
		Rehbein Enterprises			\$1,100.00	\$4,400.00
		GC Works, Inc.			\$1,473.01	\$5,892.04
		Missouri River Contractors LLC			\$2,000.00	\$8,000.00
		NELCON INC			\$2,100.00	\$8,400.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$800.00	\$3,200.00
		Seabee Construction			\$4,022.33	\$16,089.32
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$750.00	\$3,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

10 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0660	60201-0400	12-INCH PIPE CULVERT				
		CK May Excavating			\$135.00	\$2,700.00
		Kruse Enterprises			\$40.00	\$800.00
		Rehbein Enterprises			\$50.00	\$1,000.00
		GC Works, Inc.			\$54.91	\$1,098.20
		Missouri River Contractors LLC			\$60.00	\$1,200.00
		NELCON INC			\$50.00	\$1,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$130.00	\$2,600.00
		Seabee Construction			\$60.90	\$1,218.00
		Engineer's Estimate	20	LNFT	\$65.00	\$1,300.00
A0680	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT				
		CK May Excavating			\$86.00	\$52,460.00
		Kruse Enterprises			\$60.00	\$36,600.00
		Rehbein Enterprises			\$65.00	\$39,650.00
		GC Works, Inc.			\$54.91	\$33,495.10
		Missouri River Contractors LLC			\$60.00	\$36,600.00
		NELCON INC			\$50.00	\$30,500.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$100.00	\$61,000.00
		Seabee Construction			\$62.05	\$37,850.50
		Engineer's Estimate	610	LNFT	\$75.00	\$45,750.00
A0700	60201-0800	24-INCH PIPE CULVERT				
		CK May Excavating			\$147.00	\$12,348.00
		Kruse Enterprises			\$65.00	\$5,460.00
		Rehbein Enterprises			\$70.00	\$5,880.00
		GC Works, Inc.			\$54.91	\$4,612.44
		Missouri River Contractors LLC			\$96.00	\$8,064.00
		NELCON INC			\$125.00	\$10,500.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$117.50	\$9,870.00
		Seabee Construction			\$82.74	\$6,950.16
		Engineer's Estimate	84	LNFT	\$100.00	\$8,400.00
A0720	60201-0900	30-INCH PIPE CULVERT				
		CK May Excavating			\$153.00	\$42,840.00
		Kruse Enterprises			\$84.00	\$23,520.00
		Rehbein Enterprises			\$120.00	\$33,600.00
		GC Works, Inc.			\$82.37	\$23,063.60
		Missouri River Contractors LLC			\$117.00	\$32,760.00
		NELCON INC			\$275.00	\$77,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$250.00	\$70,000.00
		Seabee Construction			\$114.91	\$32,174.80
		Engineer's Estimate	280	LNFT	\$125.00	\$35,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

11 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0740	60201-1000	36-INCH PIPE CULVERT				
		CK May Excavating			\$282.00	\$15,792.00
		Kruse Enterprises			\$150.00	\$8,400.00
		Rehbein Enterprises			\$90.00	\$5,040.00
		GC Works, Inc.			\$102.96	\$5,765.76
		Missouri River Contractors LLC			\$109.00	\$6,104.00
		NELCON INC			\$200.00	\$11,200.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$145.00	\$8,120.00
		Seabee Construction			\$137.91	\$7,722.96
		Engineer's Estimate	56	LNFT	\$125.00	\$7,000.00
A0760	60220-4150	12 FEET SPAN, 10 FEET RISE PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT				
		CK May Excavating			\$2,060.00	\$222,480.00
		Kruse Enterprises			\$2,100.00	\$226,800.00
		Rehbein Enterprises			\$5,537.85	\$598,087.80
		GC Works, Inc.			\$1,346.72	\$145,445.76
		Missouri River Contractors LLC			\$2,500.00	\$270,000.00
		NELCON INC			\$3,400.00	\$367,200.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$3,000.00	\$324,000.00
		Seabee Construction			\$4,120.02	\$444,962.16
		Engineer's Estimate	108	LNFT	\$3,000.00	\$324,000.00
A0780	60403-0000	INLET				
		CK May Excavating			\$8,030.00	\$24,090.00
		Kruse Enterprises			\$5,800.00	\$17,400.00
		Rehbein Enterprises			\$5,000.00	\$15,000.00
		GC Works, Inc.			\$4,090.94	\$12,272.82
		Missouri River Contractors LLC			\$7,000.00	\$21,000.00
		NELCON INC			\$3,400.00	\$10,200.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$6,000.00	\$18,000.00
		Seabee Construction			\$6,435.74	\$19,307.22
		Engineer's Estimate	3	EACH	\$3,500.00	\$10,500.00
A0800	60501-0000	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM				
		CK May Excavating			\$94.00	\$10,152.00
		Kruse Enterprises			\$49.50	\$5,346.00
		Rehbein Enterprises			\$265.00	\$28,620.00
		GC Works, Inc.			\$54.91	\$5,930.28
		Missouri River Contractors LLC			\$120.00	\$12,960.00
		NELCON INC			\$150.00	\$16,200.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$32.50	\$3,510.00
		Seabee Construction			\$206.86	\$22,340.88
		Engineer's Estimate	108	LNFT	\$100.00	\$10,800.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

12 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0820	61509-0000	DETECTABLE WARNING PANELS				
		CK May Excavating			\$2,296.00	\$11,480.00
		Kruse Enterprises			\$2,200.00	\$11,000.00
		Rehbein Enterprises			\$1,500.00	\$7,500.00
		GC Works, Inc.			\$137.28	\$686.40
		Missouri River Contractors LLC			\$800.00	\$4,000.00
		NELCON INC			\$800.00	\$4,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$635.00	\$3,175.00
		Seabee Construction			\$689.54	\$3,447.70
		Engineer's Estimate	5	SQYD	\$600.00	\$3,000.00
A0840	61901-0000	FENCE (PEDESTRIAN RAIL)				
		CK May Excavating			\$100.50	\$98,590.50
		Kruse Enterprises			\$138.00	\$135,378.00
		Rehbein Enterprises			\$80.00	\$78,480.00
		GC Works, Inc.			\$117.69	\$115,453.89
		Missouri River Contractors LLC			\$125.00	\$122,625.00
		NELCON INC			\$175.00	\$171,675.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$140.00	\$137,340.00
		Seabee Construction			\$132.73	\$130,208.13
		Engineer's Estimate	981	LNFT	\$100.00	\$98,100.00
A0860	61901-0000	FENCE (JACK LEG)				
		CK May Excavating			\$18.00	\$16,200.00
		Kruse Enterprises			\$15.40	\$13,860.00
		Rehbein Enterprises			\$22.00	\$19,800.00
		GC Works, Inc.			\$24.71	\$22,239.00
		Missouri River Contractors LLC			\$25.00	\$22,500.00
		NELCON INC			\$17.00	\$15,300.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$13.25	\$11,925.00
		Seabee Construction			\$19.53	\$17,577.00
		Engineer's Estimate	900	LNFT	\$25.00	\$22,500.00
A0880	61921-1000	REMOVE AND RESET FENCE				
		CK May Excavating			\$13.00	\$4,680.00
		Kruse Enterprises			\$20.00	\$7,200.00
		Rehbein Enterprises			\$4.00	\$1,440.00
		GC Works, Inc.			\$34.32	\$12,355.20
		Missouri River Contractors LLC			\$20.00	\$7,200.00
		NELCON INC			\$6.00	\$2,160.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$4.75	\$1,710.00
		Seabee Construction			\$5.74	\$2,066.40
		Engineer's Estimate	360	LNFT	\$20.00	\$7,200.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

13 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0900	62201-0250	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY				
		CK May Excavating			\$170.00	\$6,800.00
		Kruse Enterprises			\$120.00	\$4,800.00
		Rehbein Enterprises			\$110.00	\$4,400.00
		GC Works, Inc.			\$151.01	\$6,040.40
		Missouri River Contractors LLC			\$130.00	\$5,200.00
		NELCON INC			\$135.00	\$5,400.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$135.00	\$5,400.00
		Seabee Construction			\$160.89	\$6,435.60
		Engineer's Estimate	40	HOUR	\$125.00	\$5,000.00
A0920	62201-0550	BACKHOE LOADER, 6 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 24-INCH WIDTH				
		CK May Excavating			\$150.00	\$6,000.00
		Kruse Enterprises			\$140.00	\$5,600.00
		Rehbein Enterprises			\$120.00	\$4,800.00
		GC Works, Inc.			\$142.77	\$5,710.80
		Missouri River Contractors LLC			\$150.00	\$6,000.00
		NELCON INC			\$140.00	\$5,600.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$155.00	\$6,200.00
		Seabee Construction			\$132.16	\$5,286.40
		Engineer's Estimate	40	HOUR	\$110.00	\$4,400.00
A0940	62201-2850	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE				
		CK May Excavating			\$184.00	\$7,360.00
		Kruse Enterprises			\$225.00	\$9,000.00
		Rehbein Enterprises			\$140.00	\$5,600.00
		GC Works, Inc.			\$234.75	\$9,390.00
		Missouri River Contractors LLC			\$215.00	\$8,600.00
		NELCON INC			\$150.00	\$6,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$215.00	\$8,600.00
		Seabee Construction			\$172.38	\$6,895.20
		Engineer's Estimate	40	HOUR	\$140.00	\$5,600.00
A0960	62301-0000	GENERAL LABOR				
		CK May Excavating			\$75.00	\$3,000.00
		Kruse Enterprises			\$55.00	\$2,200.00
		Rehbein Enterprises			\$55.00	\$2,200.00
		GC Works, Inc.			\$34.32	\$1,372.80
		Missouri River Contractors LLC			\$60.00	\$2,400.00
		NELCON INC			\$60.00	\$2,400.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$60.00	\$2,400.00
		Seabee Construction			\$63.20	\$2,528.00
		Engineer's Estimate	40	HOUR	\$60.00	\$2,400.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

14 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0980	62406-0300	PLACING CONSERVED TOPSOIL, 4-INCH DEPTH				
		CK May Excavating			\$7,299.00	\$23,356.80
		Kruse Enterprises			\$9,000.00	\$28,800.00
		Rehbein Enterprises			\$7,500.00	\$24,000.00
		GC Works, Inc.			\$4,804.80	\$15,375.36
		Missouri River Contractors LLC			\$5,200.00	\$16,640.00
		NELCON INC			\$5,000.00	\$16,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$20,000.00	\$64,000.00
		Seabee Construction			\$22,984.80	\$73,551.36
		Engineer's Estimate	3.2	ACRE	\$4,000.00	\$12,800.00
A1000	62503-0000	TURF ESTABLISHMENT (TYPE1, HYDRAULIC METHOD)				
		CK May Excavating			\$851.00	\$4,255.00
		Kruse Enterprises			\$1,510.00	\$7,550.00
		Rehbein Enterprises			\$1,000.00	\$5,000.00
		GC Works, Inc.			\$1,956.24	\$9,781.20
		Missouri River Contractors LLC			\$2,200.00	\$11,000.00
		NELCON INC			\$1,600.00	\$8,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$550.00	\$2,750.00
		Seabee Construction			\$2,517.39	\$12,586.95
		Engineer's Estimate	5	SLRY	\$3,500.00	\$17,500.00
A1020	62503-0000	TURF ESTABLISHMENT (TYPE 2, HYDRAULIC METHOD)				
		CK May Excavating			\$678.00	\$14,238.00
		Kruse Enterprises			\$1,510.00	\$31,710.00
		Rehbein Enterprises			\$500.00	\$10,500.00
		GC Works, Inc.			\$1,956.24	\$41,081.04
		Missouri River Contractors LLC			\$2,200.00	\$46,200.00
		NELCON INC			\$1,600.00	\$33,600.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$550.00	\$11,550.00
		Seabee Construction			\$2,528.32	\$53,094.72
		Engineer's Estimate	21	SLRY	\$3,500.00	\$73,500.00
A1040	63302-0000	SIGN SYSTEM				
		CK May Excavating			\$200.00	\$23,600.00
		Kruse Enterprises			\$128.00	\$15,104.00
		Rehbein Enterprises			\$114.00	\$13,452.00
		GC Works, Inc.			\$48.05	\$5,669.90
		Missouri River Contractors LLC			\$125.00	\$14,750.00
		NELCON INC			\$120.00	\$14,160.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$95.00	\$11,210.00
		Seabee Construction			\$109.17	\$12,882.06
		Engineer's Estimate	118	SQFT	\$80.00	\$9,440.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

15 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A1060	63403-0400	PAVEMENT MARKINGS, TYPE D				
		CK May Excavating			\$27.00	\$4,968.00
		Kruse Enterprises			\$4.00	\$736.00
		Rehbein Enterprises			\$10.00	\$1,840.00
		GC Works, Inc.			\$13.73	\$2,526.32
		Missouri River Contractors LLC			\$13.00	\$2,392.00
		NELCON INC			\$12.00	\$2,208.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$10.00	\$1,840.00
		Seabee Construction			\$11.49	\$2,114.16
		Engineer's Estimate	184	SQFT	\$1.15	\$211.60
A1080	63403-0800	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H				
		CK May Excavating			\$28.00	\$19,264.00
		Kruse Enterprises			\$8.00	\$5,504.00
		Rehbein Enterprises			\$21.00	\$14,448.00
		GC Works, Inc.			\$28.83	\$19,835.04
		Missouri River Contractors LLC			\$27.00	\$18,576.00
		NELCON INC			\$26.00	\$17,888.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$21.00	\$14,448.00
		Seabee Construction			\$24.13	\$16,601.44
		Engineer's Estimate	688	SQFT	\$25.00	\$17,200.00
A1100	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3 (8 FEET WIDE)				
		CK May Excavating			\$340.00	\$2,040.00
		Kruse Enterprises			\$450.00	\$2,700.00
		Rehbein Enterprises			\$330.00	\$1,980.00
		GC Works, Inc.			\$480.48	\$2,882.88
		Missouri River Contractors LLC			\$375.00	\$2,250.00
		NELCON INC			\$375.00	\$2,250.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$500.00	\$3,000.00
		Seabee Construction			\$344.77	\$2,068.62
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$300.00	\$1,800.00
A1120	63502-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 36-INCH				
		CK May Excavating			\$298.00	\$14,900.00
		Kruse Enterprises			\$50.00	\$2,500.00
		Rehbein Enterprises			\$27.50	\$1,375.00
		GC Works, Inc.			\$54.91	\$2,745.50
		Missouri River Contractors LLC			\$32.00	\$1,600.00
		NELCON INC			\$31.00	\$1,550.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$28.00	\$1,400.00
		Seabee Construction			\$28.73	\$1,436.50
		Engineer's Estimate	50	EACH	\$30.00	\$1,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

16 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A1140	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		CK May Excavating			\$80.00	\$4,000.00
		Kruse Enterprises			\$95.00	\$4,750.00
		Rehbein Enterprises			\$77.00	\$3,850.00
		GC Works, Inc.			\$137.28	\$6,864.00
		Missouri River Contractors LLC			\$85.00	\$4,250.00
		NELCON INC			\$88.00	\$4,400.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$55.00	\$2,750.00
		Seabee Construction			\$80.44	\$4,022.00
		Engineer's Estimate	50	EACH	\$40.00	\$2,000.00
A1160	63503-0400	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER				
		CK May Excavating			\$99.00	\$19,800.00
		Kruse Enterprises			\$70.00	\$14,000.00
		Rehbein Enterprises			\$43.00	\$8,600.00
		GC Works, Inc.			\$153.75	\$30,750.00
		Missouri River Contractors LLC			\$70.00	\$14,000.00
		NELCON INC			\$50.00	\$10,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$50.00	\$10,000.00
		Seabee Construction			\$44.82	\$8,964.00
		Engineer's Estimate	200	LNFT	\$35.00	\$7,000.00
A1180	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		CK May Excavating			\$80.00	\$23,680.00
		Kruse Enterprises			\$100.00	\$29,600.00
		Rehbein Enterprises			\$77.00	\$22,792.00
		GC Works, Inc.			\$48.05	\$14,222.80
		Missouri River Contractors LLC			\$100.00	\$29,600.00
		NELCON INC			\$90.00	\$26,640.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$28.00	\$8,288.00
		Seabee Construction			\$80.44	\$23,810.24
		Engineer's Estimate	296	SQFT	\$35.00	\$10,360.00
A1200	63509-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		CK May Excavating			\$45.00	\$135,000.00
		Kruse Enterprises			\$45.00	\$135,000.00
		Rehbein Enterprises			\$45.00	\$135,000.00
		GC Works, Inc.			\$45.00	\$135,000.00
		Missouri River Contractors LLC			\$45.00	\$135,000.00
		NELCON INC			\$45.00	\$135,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			\$45.00	\$135,000.00
		Seabee Construction			\$45.00	\$135,000.00
		Engineer's Estimate	3,000	FXHR	\$45.00	\$135,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/10/19

17 out of 17

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: MT DOT 86(1)

Schedule: A

Project Name: Bozeman to Bridger Mountains Trail

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A1220	63601-1000	SYSTEM INSTALLATION, TRAFFIC SIGNAL (PEDESTRIAN)				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$26,212.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$19,720.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$17,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$27,456.00
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$152,550.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$20,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$15,500.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$26,432.51
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$30,000.00
A1240	63601-2000	SYSTEM INSTALLATION, LIGHTING (CROSSWALK)				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$9,179.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$12,760.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$15,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$27,456.00
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$11,500.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$17,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$14,000.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$10,343.16
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00
A1260	63601-2000	SYSTEM INSTALLATION, LIGHTING (UNDERPASS)				
		CK May Excavating			Lump Sum	\$5,780.00
		Kruse Enterprises			Lump Sum	\$14,268.00
		Rehbein Enterprises			Lump Sum	\$17,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$20,660.64
		Missouri River Contractors LLC			Lump Sum	\$15,000.00
		NELCON INC			Lump Sum	\$19,000.00
		MA DeAtley Construction Inc			Lump Sum	\$15,500.00
		Seabee Construction			Lump Sum	\$11,492.40
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00
Total Schedule - All Items						
		CK May Excavating				\$3,099,156.60
		Kruse Enterprises				\$3,183,074.00
		Rehbein Enterprises				\$3,477,501.07
		GC Works, Inc.				\$3,553,074.92
		Missouri River Contractors LLC				\$3,887,349.00
		NELCON INC				\$4,231,691.00
		MA DeAtley Construction Inc				\$4,266,511.00
		Seabee Construction				\$4,308,819.14
		Engineer's Estimate				\$3,485,178.10